
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL P2300014D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

20

22

23

****8692*

***2662**

***0499**

****9087*

***6588**

***5917**

****9825*

***3836**

***0049**

***9527**

****0650*

***5471**

***7782**

***9414**

***8163**

***0165**

***2521**

***2724**

***7185**

***2001**

***5172**

***2792**

***7023**

AGUILAR FLORES, LISSET FRANCCESCA

BALLESTA FERNANDEZ, EUDOSIA

BERRIOS MORAL, ÁNGEL

BONE BARRIO, GENESIS STEFANIA

CAMPO PALACIOS, EVELYN JULIETH

CARMONA REYES, ANA

CASTRO RAMÍREZ, LINA FERNANDA

DOMINGO CABRERA, SARA

EXTREMERA ABRIL, ANA

FERNANDEZ PLAZA, MARIA ANGELES

FLORES MELGAR, NANCY LILIAM

GALVEZ CRIADO, MANUELA

GONZALEZ PEINADO, MONICA

GUERRERO CANO, AGUSTIN

GUTIERREZ TORRES, MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ CRUZ, MARÍA LUISA

HIGUERAS FERREIRO, JOSEFA

IGLESIAS DE LA TORRE, JONATHAN

ILLANA BLANCA, MARÍA TERESA

JIMÉNEZ CÁCERES, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ GILABERT, VANESA

LEMACHE PONTON, PAMELA VIVIANA

LOPEZ COBAS, ROSA MARIA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4,6

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4,6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0058 - 23/002

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL(IMEFE) 23-75840

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 450

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

FIRMADO POR LUIS GARCIA MILLAN 10/09/2024 PÁGINA 1 / 3

VERIFICACION FCHTFFOCi3njRXRHSbW+1BP03A/kJS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

***1690**

***6121**

****0216*

***8333**

***0120**

***1619**

****5681*

***3160**

****9428*

***6423**

***6942**

***3558**

***2317**

***6024**

***7510**

***4726**

***9083**

***2756**

****9385*

****4220*

****5073*

***5011**

***6282**

LÓPEZ LEON, FRANCISCA

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGELA

MENDOZA , MAURYLDE DEL CARMEN

MESA GUZMAN, MARTA

MOLINA MUÑOZ, MARÍA FRANCISCA

MUÑOZ GALIANO, ANA MARIA

NAVAS GARCES, JERARDIN CARMEN

PEREZ MOLINA, ANA BELEN

PIÑA GONZALEZ, SAIDY JOSE

REQUENA JIMENEZ, CRISTINA

ROSALES SERRANO, AZAHARA

RUIZ AGUAYO, MERCEDES

RUIZ AGUILAR, CARMEN

RUIZ DELGADO, SARA

RUS ALEIXANDRE, IRENE

SANCHEZ GONZALEZ, ÁFRICA

SANCHEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN

SANTIAGO PEREZ, ALMUDENA

SECAS CHACALTANA, FELIPE LUIS

SEGURA SANCHEZ, MARUJITA

VICTORIA FLORES, NAOMY JASMIN

VIEDMA RUIZ, FRANCISCO

VILLALBA DELGADO, YAIZA ADAYA

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.

Nº

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR LUIS GARCIA MILLAN 10/09/2024 PÁGINA 2 / 3

VERIFICACION FCHTFFOCi3njRXRHSbW+1BP03A/kJS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR LUIS GARCIA MILLAN 10/09/2024 PÁGINA 3 / 3

VERIFICACION FCHTFFOCi3njRXRHSbW+1BP03A/kJS https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


