Junta de Andalucía





	ACTA DE ADMISIÓN PROVISION Resolución de 02 de Agosto		C E	ENSEMBLE JUNTA DE AN	
N.º EXPEDIENTE:	N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0058 - 23/002		P	10/09/2	024
DATOS DE LA ENT	TIDAD DE FORMACIÓN		Ó	Registro General	Hora
RAZÓN SOCIAL/DEN INSTITUTO MUNICIF	OMINACIÓN PAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL	CIF: P2300014D	N	Jaéi	
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA				
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMAT	TIVO	MÓDU	LO FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO SSCS0208	DENOMINACIÓN ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES	EN INSTITUCIONES	SOCIAL	ES	
NIVEL DE CUALIFICA		DE CUALIFICACIÓN	3	N° ALUMNOS/AS N° HORAS	15 450
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF co	onducentes a certific	ado de ¡	orofesionalidad)	
CÓDIGO SSCS0208	DENOMINACIÓN ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES	EN INSTITUCIONES	SOCIAL	ES	
DATOS CENTRO D	DE FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DE INSTITUTO MUNIC	L CENTRO PAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL(IMEFE)		N° REG 23-75		

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	****8692*	AGUILAR FLORES, LISSET FRANCCESCA	ADMITIDA
2	***2662**	BALLESTA FERNANDEZ, EUDOSIA	ADMITIDA
3	***0499**	BERRIOS MORAL, ÁNGEL	EXCLUIDA: 6
4	****9087*	BONE BARRIO, GENESIS STEFANIA	ADMITIDA
5	***6588**	CAMPO PALACIOS, EVELYN JULIETH	ADMITIDA
6	***5917**	CARMONA REYES, ANA	EXCLUIDA: 4,6
7	****9825*	CASTRO RAMÍREZ, LINA FERNANDA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
8	***3836**	DOMINGO CABRERA, SARA	ADMITIDA
9	***0049**	EXTREMERA ABRIL, ANA	EXCLUIDA: 4,6
10	***9527**	FERNANDEZ PLAZA, MARIA ANGELES	ADMITIDA
11	****0650*	FLORES MELGAR, NANCY LILIAM	EXCLUIDA: 6
12	***5471**	GALVEZ CRIADO, MANUELA	ADMITIDA
13	***7782**	GONZALEZ PEINADO, MONICA	ADMITIDA
14	***9414**	GUERRERO CANO, AGUSTIN	ADMITIDA
15	***8163**	GUTIERREZ TORRES, MARIA DEL CARMEN	ADMITIDA
16	***0165**	HERNANDEZ CRUZ, MARÍA LUISA	ADMITIDA
17	***2521**	HIGUERAS FERREIRO, JOSEFA	ADMITIDA
18	***2724**	IGLESIAS DE LA TORRE, JONATHAN	ADMITIDA
19	***7185**	ILLANA BLANCA, MARÍA TERESA	ADMITIDA
21	***2001**	JIMÉNEZ CÁCERES, MARIA DEL CARMEN	EXCLUIDA: 4
20	***5172**	JIMENEZ GILABERT, VANESA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
22	***2792**	LEMACHE PONTON, PAMELA VIVIANA	ADMITIDA
23	***7023**	LOPEZ COBAS, ROSA MARIA	ADMITIDA

FIRMADO POR	LUIS GARCIA MILLAN	10/09/2024	PÁGINA 1 / 3
VERIFICACION	FCHTFFOCi3njRXRHSbW+1BP03A/kJS	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
24	***1690**	LÓPEZ LEON, FRANCISCA	ADMITIDA
25	***6121**	MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÁNGELA	ADMITIDA
26	****0216*	MENDOZA , MAURYLDE DEL CARMEN	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
27	***8333**	MESA GUZMAN, MARTA	ADMITIDA
28	***0120**	MOLINA MUÑOZ, MARÍA FRANCISCA	ADMITIDA
29	***1619**	MUÑOZ GALIANO, ANA MARIA	ADMITIDA
30	****5681*	NAVAS GARCES, JERARDIN CARMEN	ADMITIDA
31	***3160**	PEREZ MOLINA, ANA BELEN	EXCLUIDA: 6
32	****9428*	PIÑA GONZALEZ, SAIDY JOSE	ADMITIDA
33	***6423**	REQUENA JIMENEZ, CRISTINA	EXCLUIDA: 6
34	***6942**	ROSALES SERRANO, AZAHARA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
35	***3558**	RUIZ AGUAYO, MERCEDES	ADMITIDA
36	***2317**	RUIZ AGUILAR, CARMEN	EXCLUIDA: 4
37	***6024**	RUIZ DELGADO, SARA	ADMITIDA
38	***7510**	RUS ALEIXANDRE, IRENE	ADMITIDA
39	***4726**	SANCHEZ GONZALEZ, ÁFRICA	ADMITIDA
40	***9083**	SANCHEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN	ADMITIDA
41	***2756**	SANTIAGO PEREZ, ALMUDENA	EXCLUIDA: 6
42	****9385*	SECAS CHACALTANA, FELIPE LUIS	ADMITIDA
43	****4220*	SEGURA SANCHEZ, MARUJITA	ADMITIDA
44	****5073*	VICTORIA FLORES, NAOMY JASMIN	ADMITIDA
45	***5011**	VIEDMA RUIZ, FRANCISCO	EXCLUIDA: 6
46	***6282**	VILLALBA DELGADO, YAIZA ADAYA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5

^{*}Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

ESTADO ADMITIDA PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN EXCLUIDA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NIF/NIE. (2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45 AÑOS (3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS CLAVE (4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR (5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN FORMATIVAS (6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD (7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
--	--	--

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

FIRMADO POR	LUIS GARCIA MILLAN	10/09/2024	PÁGINA 2 / 3
VERIFICACION	FCHTFFOCi3njRXRHSbW+1BP03A/kJS	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía





OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	LUIS GARCIA MILLAN	10/09/2024	PÁGINA 3 / 3
VERIFICACION	FCHTFFOCi3njRXRHSbW+1BP03A/kJS	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	